
UCHWAŁA NR XXI/204/2013
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych (symetrycznych) 
w miejscowości Złotoria

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645) oraz art. 20 f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych (symetrycznych) w miejscowości 
Złotoria: 

1) przystanek Złotoria (szkoła) - droga powiatowa nr 1380 B strona prawa na wysokości posesji nr 155 

2) przystanek Złotoria (wieś) - droga powiatowa nr 1380 B strona prawa na wysokości posesji 83 

3) przystanek Złotoria (kolonia) - droga powiatowa nr 1380 B strona prawa po drugiej stronie drogi w stosunku 
do przystanku istniejącego zlokalizowanego na wysokości posesji nr 184.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

Id: 7FE8F01B-51A0-4ADC-8652-16BDE9360559. Podpisany Strona 1




